
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 450

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:50:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 438

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE TREINAMENTO NA ÁREA DE SISTEMA DA SECRETARIA DA SAÚDE
Resumo:
SERVIÇOS DE TREINAMENTO NA ÁREA DE SISTEMA DA SECRETARIA DA SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2023 00:00:00 CONTRATO 52/2023 Baixar

28/03/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

15/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/450/pservicos-de-treinamento-na-area-de-sistema-da-secretaria-da-saudep/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c5df4623dc69523e1813771484af266.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e599b298017a98d98a4693ad8779a6e7.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1f147a81833ec877df6facb6fddeee3.pdf

